Приложение № 1
к Порядку выдачи разрешения
представителем нанимателя
(работодателем) на участие
муниципальных служащих администрации
Партизанского района ее органов
наделенных правами юридического лица на
безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией в качестве
единоличного исполнительного органа или
вхождение в состав ее коллегиального
органа управления

________________________________
(Ф.И.О. наименование должности
- представителя нанимателя)
_________________________________
от (Ф.И.О., должность муниципального
служащего) контактные данные

Заявление
о разрешении участвовать на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией в качестве
единоличного исполнительного органа

(или вхождения в состав их коллегиальных органов)
Я,
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность муниципального служащего) прошу разрешить участвовать в
управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного
исполнительного органа (или войти в состав их коллегиального
органа)_____________________________________(наименование, юридический и
фактический адрес, ИНН, сфера деятельности некоммерческой организации)
______________________________________________________________________
характер участия муниципального служащего в управлении некоммерческой
организацией (единолично или в составе исполнительного органа)
Приложения *:
Дата __________________
Подпись ________________
Контактный телефон _______________
Заявление зарегистрировано в журнале регистрации ____________ г. за №
_______________________________________________
(Ф.И.О. ответственного лица)
* К заявлению должны быть приложены все имеющиеся документы,
подтверждающие некоммерческий характер деятельности организации